•

CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPISTRDO ANO
CASA

RESOLUÇÃO N2 005/2021

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA
CAPISTRANENSE À EXCELENTÍSSIMA SENHORA
JUÍZA DE DIREITO PATRÍCIA FERNANDA TOLEDO
RODRIGUES, PELOS RELEVANTES SERVIÇOS
PRESTADOS À FRENTE DO PODER JUDICIÁRIO EM
CAPISTRANO".

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições
legais, e com fulcro no art. 23, XXI, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que o Plenário aprovou
e a MESA DIRETORA DA CÂMARA promulga a seguinte, RESOLUÇÃO:

Art. 19- Fica concedido o TITULO DE CIDADÃ HONORÁRIA CAPISTRANENSE à Exma. Sra.
Dra. PATRÍCIA FERNANDA TOLEDO RODRIGUES, Juíza de Direito, em virtude dos relevantes
serviços prestados à frente do Poder Judiciário em Capistrano-CE.

Art. 2° - A confecção e entrega do título a que se refere o artigo anterior serão
providenciados pela Presidência da Câmara.

Art. 39 - Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data da publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO, em 01 de setembro de 2021.

• &L- 2- -
ANTÔNI M RIANO ARAÚJO DE QUEIROZ

Presidente do Câmara Municipal

Pell)tinicd; ,AV-C4=3 pc imIce-Po

Maurício Alves de Macedo
12 Vice-Presidente

FranciWITope e Sousa Junuor
22 Vice-Presidente

d4 0/G.r: ) 1/4/a,34)2/)
Isaías Xavier de Aguiar

1 Secretário

V- Secretário

Travessa Miguel Ferreira Lima, 5/N - CNPJ 02.313.830/0001-02 CGF 06920429-2
Fone/Fax: (85) 3326-1393 - CEP 62.748-000 - Capistrano - Ceará.